
UCHWAŁA NR 227/XXVIII/2018
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia realizowane w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czerwińsk nad Wisłą

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn.  zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U z 2017r. poz. 2203) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Czerwińsk nad Wisłą zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie.

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust. 1 określa dla 
każdego oddziału ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora  lub statut szkoły.

§ 2. 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, na kwotę 1,00zł. (słownie: jeden złotych zero 
groszy) za każdą  rozpoczętą godzinę  zajęć.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia

3. Opłata, o której mowa w ust 1 podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych.

4. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, 
o której mowa w ust.1 oraz liczby godzin dziecka w oddziale przedszkolnym, ponad czas realizacji podstawy 
programowej.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1. Uchwała Nr 119/XIII/2016 Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 30 marca 2016r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia realizowane w oddziałach przedszkolnych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Czerwińsk nad Wisłą

2. Uchwała Nr 160/XX/2017 Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 08 lutego 2017r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia realizowane w oddziałach przedszkolnych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Czerwińsk nad Wisłą

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: CF00D908-2886-4A76-A583-1E185FA74249. Podpisany Strona 1




